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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR 
CONTRATO Nº. 181/2015 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
CONTRATADA: I DA SILVA MIRANDA ADITIVO Nº 001/2015, CONTRATO Nº. 
181/2015 OBJETO: A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA 
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – 
PNAE NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA. REPARTIÇÃO 
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 
R$ 75.652,94 (SETENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E 
DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS), CORRESPONDENTE A 
25%, EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE SERVIÇOS, CONFORME PLANILHA 
ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 01/10/2015. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – 
PREFEITO MUNICIPAL. 
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Prefeitura Municipal de Coração de Maria

   

 

 

 

EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL  

TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 019/2015 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE MARIA; 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CNPJ/MF SOB 
Nº. 16.496.705/0006-96 OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA 
COMUM, ÓLEO DIESEL B S500) PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA PARA 
O EXERCÍCIO DE 2015. ASSINATURA: 05/01/2015; VALOR: R$ 342.739,60 
(TREZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E NOVE 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) REFERENTE A 93.664,70 LITROS DE 
GASOLINA, PAGO VALOR POR LITRO DA GASOLINA R$ 3,66 (TRÊS REAIS E 
SESSENTA E SEIS CENTAVOS), E O VALOR DE 15.587,73 (QUINZE MIL, 
QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS), 
REFERENTE A 5.587 LITROS DE ÓLEO DIESEL, PAGO O VALOR POR LITRO 
DO ÓLEO DIESEL DE R$ 2,79 (DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS). 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2014. TOTALIZANDO ASSIM O VALOR DE R$ 
358.327,33 (TREZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, TREZENTOS E VINTE E 
SETE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS), CORRESPONDENTE A SOMA 
DOS ITENS I E II CONSTANTE NO ANEXO II. FUNDAMENTO: ART. 65, II DA 
LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 06 DE 
OUTUBRO DE 2015 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
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EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL  

TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 020/2015 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CNPJ/MF SOB 
Nº. 16.496.705/0006-96 OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA 
COMUM, ÓLEO DIESEL B S500) PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE 
MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2015. VALOR: CONTRATADA O PREÇO 
DE R$ 72.426,23 (SETENTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E SEIS 
REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS) REFERENTE A 19.788,59 LITROS DE 
GASOLINA, PAGO VALOR POR LITRO DA GASOLINA R$ 3,66 (TRÊS REAIS E 
SESSENTA E SEIS REAIS), E O VALOR DE 2.123,55 (DOIS MIL, CENTO E 
VINTE E TRÊS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), REFERENTE A 
761,13 LITROS DE ÓLEO DIESEL, PAGO O VALOR POR LITRO DO ÓLEO 
DIESEL DE R$ 2,79 (DOIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS). PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 039/2014. TOTALIZANDO ASSIM O VALOR DE R$ 74.549,78 
(SETENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E 
SETENTA E OITO CENTAVOS), CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS I E II 
CONSTANTE NO ANEXO II. ASSINATURA: 05/01/2015; FUNDAMENTO: ART. 
65, II DA LEI 8.666/93. PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 
EM 06 DE OUTUBRO DE 2015 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 
MUNICIPAL. 
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EXTRATO DE REAJUSTE CONTRATUAL  

TERMO REAJUSTE CONTRATUAL AO CONTRATO Nº. 021/2015 

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL; 
CONTRATADA: COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS, CNPJ/MF SOB 
Nº. 16.496.705/0006-96 OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA 
COMUM, ÓLEO DIESEL B S500) PARA ATENDIMENTO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE 
MARIA – BA PARA O EXERCÍCIO DE 2015. VALOR: CONTRATADA O PREÇO 
DE R$ 355.980,00 (TREZENTOS E CINQÜENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E 
OITENTA REAIS) REFERENTE A 102.000 LITROS DE GASOLINA, PAGO 
VALOR POR LITRO DA GASOLINA R$ 3,49 (TRÊS REAIS E QUARENTA E 
NOVE CENTAVOS), E O VALOR DE 874.800,00 (OITOCENTOS E SETENTA E 
QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS), REFERENTE A 324.000 LITROS DE 
ÓLEO DIESEL, PAGO O VALOR POR LITRO DO ÓLEO DIESEL DE R$ 2,70 
(DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS). PREGÃO PRESENCIAL Nº. 039/2014. 
TOTALIZANDO ASSIM O VALOR DE R$ 1.230.780,00 (HUM MILHÃO, 
DUZENTOS E TRINTA MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS), 
CORRESPONDENTE A SOMA DOS ITENS I E II CONSTANTE NO ANEXO II. 
ASSINATURA: 05/01/2015; FUNDAMENTO: ART. 65, II DA LEI 8.666/93. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, EM 06 DE OUTUBRO DE 
2015 – EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL. 
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